
ZARZĄDZENIE   NR 118/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 30 września 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.   

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 101.443,67 zł. zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
101.443,67 zł. zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 663 200,00 0,00 663 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 200,00 0,00 663 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 400,00 6 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 83 400,00 - 1 400,00 82 000,00 

750     Administracja publiczna 5 062 166,27 0,00 5 062 166,27 

  75011   Urzędy wojewódzkie 197 866,78 4 000,00 201 866,78 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 142 000,00 6 500,00 148 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 - 1 500,00 23 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 261 559,50 0,00 4 261 559,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 110 000,00 - 4 000,00 2 106 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 10 000,00 117 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 - 11 000,00 16 000,00 

  75095   Pozostała działalność 247 600,00 - 4 000,00 243 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 4 000,00 31 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 944 730,70 0,00 17 944 730,70 

  80101   Szkoły podstawowe 8 974 939,11 14 923,95 8 989 863,06 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 519 012,00 - 1 413,52 517 598,48 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 393 091,35 - 708,53 392 382,82 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 946,60 - 1 058,00 9 888,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 934,00 11 000,00 164 934,00 



    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 29 650,00 - 2 000,00 27 650,00 

    4260 Zakup energii 277 777,13 1 000,00 278 777,13 

    4270 Zakup usług remontowych 161 245,00 - 11 302,00 149 943,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 600,00 70,00 10 670,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 664,00 4 000,00 39 664,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 900,00 - 200,00 6 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 350,00 500,00 9 850,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 329 109,00 15 405,00 344 514,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 025,00 - 369,00 3 656,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 795 087,00 - 5 499,38 789 587,62 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 52 800,00 - 2 000,00 50 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 721,84 - 132,38 37 589,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 450,00 22 950,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6 500,00 - 500,00 6 000,00 

    4260 Zakup energii 51 000,00 - 5 000,00 46 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 50,00 8 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 800,00 4 850,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 27 643,00 833,00 28 476,00 

  80104   Przedszkola  890 914,60 - 4 669,00 886 245,60 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 1 079,00 23 921,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 300,00 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 100,00 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 35 904,00 - 1 990,00 33 914,00 

  80110   Gimnazja 4 454 756,99 - 3 743,73 4 451 013,26 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 600,00 - 900,00 208 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 099,80 1 100,00 60 199,80 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 18 550,00 - 1 000,00 17 550,00 

    4270 Zakup usług remontowych 37 565,00 1 157,27 38 722,27 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 200,00 1 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 926,55 300,00 29 226,55 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 785,00 - 500,00 1 285,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 169 618,50 - 3 701,00 165 917,50 



  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 779 300,00 0,00 779 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 554 000,00 5 574,40 559 574,40 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 500,00 - 1 550,40 37 949,60 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 000,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 729,00 271,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 600,00 - 1 035,00 12 565,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 260,00 240,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 732 279,00 1 908,00 734 187,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 903,00 17 903,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 944,00 - 995,00 20 949,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 79 720,00 - 1 862,84 77 857,16 

    3250 Stypendia różne 32 325,00 - 1 000,00 31 325,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 200,00 1 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 320,00 - 500,00 13 820,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  21 075,00 - 162,84 20 912,16 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 764 462,00 3 835,00 768 297,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

400,00 200,00 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 221,00 - 365,00 13 856,00 

  80195   Pozostała działalność 268 672,00 - 4 892,00 263 780,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 492,00 278,00 770,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 129 823,00 - 4 000,00 125 823,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 137 357,00 - 1 170,00 136 187,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 887 023,00 0,00 887 023,00 

  85401   Świetlice szkolne 429 985,00 251,00 430 236,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 273,00 2 110,00 30 383,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 269 800,00 2 361,00 272 161,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 326,00 - 4 220,00 18 106,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 452 038,00 - 251,00 451 787,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 45 602,00 - 251,00 45 351,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 653 301,19 0,00 1 653 301,19 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 61 010,00 4 100,00 65 110,00 



    3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - 900,00 4 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 410,00 1 000,00 9 410,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 4 000,00 17 100,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 85 000,00 - 4 100,00 80 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 100,00 900,00 

926     Kultura fizyczna 1 751 670,00 0,00 1 751 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 746 670,00 0,00 746 670,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 52,00 748,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 995,00 - 10 000,00 46 995,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 52,00 52,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 196 000,00 10 000,00 206 000,00 

Razem: 48 433 627,10 0,00 48 433 627,10 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


